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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer der sikre at varen er uden fysiske forureninger. Der
foretages visuel kontrol dels i virksomheden og dels på
plukkestedet. Kontrolleret at virksomheden har procedurer for
hygiejnisk håndtering under pakning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af følgende lokaler:
Køkken- og pakkelokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken- og pakkelokale. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har
beskrevet risikoen for plukning, modtagelse og under egen
pakning.
Vejledt om beskrivelse vedr. mulige kemiske forureninger af
råvaren.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret beskrivelse af oplæring af
plukkere uden anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens færdigpakkede
fødevarer er mærket med obligatoriske mærkningsoplysninge.
kontrolleret mærkning af snaps, herunder: Varebetegnelse,
nettovægt, alkoholindhold, afsendervirksomhed. Vejledt om
nye mærkningsregler for skriftsstørrelse,
holdbarhedsmærkning m.m. Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for sporbarhed et led tilbage og et led frem.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering for importaktiviteter. Kontrolleret
stikprøvevis at en af de virksomheden der udføre lønarbejde
for virksomheden er unde kontrol af myndighederne.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden anvender ikke
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tilsætningsstoffer i produktionen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkningen: kontrolleret at de plastposer der pakkes
krydderier i er egnet til opbevaring af fødevarer.


